Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Новоигирминское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июня 2018 г. №   370
р.п. Новая Игирма

«Об установлении расходных обязательств
по финансированию первоочередных
мероприятий по модернизации объектов
теплоснабжения и подготовке к отопительному
сезону объектов коммунальной инфраструктуры,
находящихся в муниципальной собственности
Новоигирминского муниципального образования
на 2018 год»

	В соответствии с Законом Иркутской области от 18 декабря 2017 года
 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», на основании постановления Правительства Иркутской области от 20 февраля 2018 года № 133-пп «О внесении изменений в отдельные постановления правительства Иркутской области», руководствуясь постановлением  администрации Новоигирминского муниципального образования от 04 июня 2018 года № 369 « «Об утверждении Порядка организации работы по реализации первоочередных мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Новоигирминского муниципального образования на 2018 год», Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить расходные обязательства по финансированию   первоочередных мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры,
находящихся в муниципальной собственности Новоигирминского муниципального образования на 2018 год  в сумме 55 555 560,00 (Пятьдесят пять миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
        2. Предусмотреть в бюджете Новоигирминского муниципального образования ассигнования в размере 55 555 560,00 (Пятьдесят пять миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек, в том числе за счет средств:
        - субсидии из областного бюджета в сумме 50 000 000,00 (Пятьдесят миллионов) рублей 00 копеек;
        - бюджета Новоигирминского муниципального образования 5 555 560,00 (Пять миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
        3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Новоигирминского муниципального образования на 2018 год.
        4. Настоящее постановление  подлежит  опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
      5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
[bookmark: _GoBack]городского поселения			            	                             Н.И. Сотников

Исп.  С.Ю. Бахматова
Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, отдел бухгалтерии.